

# Toneselskabet ApS

Hermodsvej 5B 2  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2020**

---

**Adam Langwadt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Toneselskabet ApS  
Hermodsvej 5B 2  
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: [agerfeldt@olesen.mail.dk](mailto:agerfeldt@olesen.mail.dk)

CVR-nr: 39018330

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse  
De Mezas Vej 1-3  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er udøvelse af komponistvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført nogle større projekter og har som forventet vendt resultat til et overskud i 2019 og er blevet konverteret til et ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 167.276 kr. før skat.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 83.050 kr.

Årets udvikling og resultat anses som yderst tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>268.950</b>	<b>40.277</b>
Personaleomkostninger .....		-97.097	-93.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.162	-5.550
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.691</b>	<b>-58.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-415	-249
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.276</b>	<b>-59.180</b>
Skat af årets resultat .....		-37.841	12.695
<b>Årets resultat .....</b>		<b>129.435</b>	<b>-46.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.900	0
Overført resultat .....		89.535	-46.485
<b>I alt .....</b>		<b>129.435</b>	<b>-46.485</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.487	16.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>12.487</b>	<b>16.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.487</b>	<b>16.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.834	0
Tilgodehavende skat .....		0	12.695
Andre tilgodehavender .....		99	99
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.933</b>	<b>12.794</b>
Likvide beholdninger .....		115.952	15.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.885</b>	<b>28.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>137.372</b>	<b>45.048</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	100
Overført resultat .....		43.050	-46.485
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.050</b>	<b>-46.385</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.146	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	10.260	11.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.916	79.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.322</b>	<b>91.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.322</b>	<b>91.433</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>137.372</b>	<b>45.048</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	0	-46.485	-46.385
Kapitalforhøjelse .....	39.900	-39.900	0	0
Årets resultat .....	0	39.900	89.535	129.435
Egenkapital, ultimo .....	40.000	0	43.050	83.050

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler 2019</b>	<b>Driftsmidler. 2017-18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	22.199	0
Tilgang	0	22.199
Afgang	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.199</b>	<b>22.199</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.550	-0
Årets afskrivning	-4.162	-5.550
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.712</b>	<b>-5.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.487</b>	<b>16.649</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig AM-bidrag	596	516
Skyldig A-skat	623	951
Skyldig ATP	284	284
Skyldig ferieløn	5.514	9.730
Skyldig feriepenge	3.243	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>10.260</b>	<b>11.481</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1